
 

ALBAU SIA V 03 

Produkta tehnisko datu lapa 
v1 

Lapa 1 

Lapas 2 

 

RAŽOTS EIROPĀ  

Izplatītājs: SIA “Albau” – Ritvari, Rumbula, Ropažu novads, LV-2121, Latvija, Reģ.nr. – 40103561205 

www.albau.eu.        www.xbau.eu. 

 
 

Elastīga līme hidroizolācijas membrānai 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Tehniskie dati: 

Pasūtījuma nr.: ALB-GLUE-WM/310 

Svītrkods: 4751023407302 

Sastāvs: 
Nemainīgi elastīga līme, veidota no īpaši pielāgotas gumijas, satur 
šķīdinātājus. Ar lielu saķeres spēku un ievērojamu izturību pret 
novecošanos.  

Apdare: Virs +5°C (vides un komponentu temperatūra) 

Platība: Apm. 7 m/balons 

Tilpums: 310 ml / 310 g 

Pārrāvumu izturība DIN 16726: 
Gareniski apm. > 600 N / 5 cm 
Šķērsām apm. > 450 N / 5 cm 

Temperatūras izturība: -40°C līdz +80°C 

Uzglabāšana: Vēsā vietā līdz 24 mēnešiem  

Sagatavošanas laiks: 10 min pie +5 °C 
 

 

 

Priekšrocības: 

 Albau elastīgā līme ir nemainīgi elastīga līme hidroizolācijas LDPE membrānas, hidroizolācijas EVA 
membrānas un drenāžas membrānu stiprināšanai pie mūra, betona, koka, alumīnija, tērauda, stingra PVC un 
bitumena.  

 

Lietošanas instrukcija: 

Elastīgā līme veido saķeri tikai ar tīrām un sausām virsmām ar pietiekamu nest-spēju. Porainas virsmas 
pirms līmes uzklāšanas jāapstrādā ar grunti. Pirms līmēšanas pārliecinieties, ka izvēlētā membrāna ir atbilstoša 
lietošanai. 

Darba gaita: Uzklājiet apm. 8 mm biezu līmes pilienu uz virsmas. Tad piespiediet pārklājošo materiālu 
nepieciešamajā vietā. Izmantojiet papildu mehāniskos rīkus, kā tērauda stiprinājumus drenāžas membrānām 
(SKU: ALB-FIX-DM/8/50), lai nodrošinātu teicamu savienojumu (piemēram, uz mūra). Pārliecinieties par labu 
ventilāciju darba vietā.  
 



 

ALBAU SIA V 03 

Produkta tehnisko datu lapa 
v1 

Lapa 2 

Lapas 2 

 

RAŽOTS EIROPĀ  

Izplatītājs: SIA “Albau” – Ritvari, Rumbula, Ropažu novads, LV-2121, Latvija, Reģ.nr. – 40103561205 

www.albau.eu.        www.xbau.eu. 

 
 

Drošībai: 

Šķidrums un tvaiks ir īpaši viegli uzliesmojošs. Izraisa spēcīgu acu kairinājumu. Var izraisīt miegainību un 

reiboni. Nepakļaut karstumam, karstām virsmām, dzirkstelēm, atvērtai liesmai un tml. Nesmēķēt. Veikt 

pasākumus, lai novērstu elektrostatisko izlādi. Neieelpot tvaiku/miglu/aerosolu. Izmantot tikai ārā vai labi 

vēdināmās telpās.   

JA PRODUKTS NONĀK ACĪS, skalojiet tās ar tīru ūdeni vairākas minūtes. Izņemiet kontaktlēcas, ja iespējams. 

Turpiniet skalošanu un novietojiet kontaktlēcas labi ventilētā vietā. Produkts satur 2-butanon, etil acetātu. 

 


